
Dodatek č. 3 

ke smlouvě č. 002/D/TSA/2022 ze dne 13.06. 2022 
uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb. 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
zastoupena: Ing. Jiří Hašek, CSc., ředitel 
IČO:61388971, DIČ:CZ61388971 
osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:  
(dále jen objednatel) 

a 

T-bro CZ s.r.o.
se sídlem: Hlavní 2728/159, 141 00 Praha 4
IČO: 49060104
zastoupena jednatelem: Ing. Jakub Janovský
Bankovní spojení: KB a.s., č. ú: 51-1421430257 /0100
společnost zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 85322
(dále jen zhotovitel)

Preambule 
Smluvní strany uzavřely dne 13. 06. 2022 Smlouvu o dílo č. 002/D/TSA/2022 (dále také 
,,Smlouva"). 
V důsledku dodatečného požadavku objednatele byly stavební práce rozšířeny o úpravu 
místnosti C228. V ostatních prostorách bylo odkryto předem nepředvídané poškození staveb, 
zejména betonových podkladů podlah, které byly dodatečně opraveny. V místnostech C248B 
a C249 v důsledku degradace původních stěn stářím byly provedeny nové sádrokartonové 
konstrukce. Práce byly rozšířeny i na systému VZT - odtahy nových digestoří a bezpečnostních 
skříní. S ohledem na tyto skutečnosti, se smluvní strany dohodly na změně některých 
ustanovení Smlouvy. 

Změny Smlouvy nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změny 
by neumožnily účast jiných dodavatelů ani by nemohly ovlivnit výběr dodavatele v původním 
zadávacím řízení s ohledem na zadávací podmínky původního zadávacího řízení. Změny 
nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele ani 
nevedou k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. Uvedené je odůvodněno 
zejména tím, že dodavatel předložil nejvýhodnější nabídku v původním zadávacím řízení. 

Stránka 1 z 3 







Technický list změny (TLZ) č.: 2 

SoD č.: 
Ze dne: 

002/D/TSA/2022 
13.06.2022 

Stavba:
Objekt:

MBU AVCR VI. etapa rekonstrukce laboratoří objektu C 4. a 3. NP - li. krok 

Cal 

Název změny: Stavební úpravy oproti projektu 

Důvod a popis změny: 
1. Rozsah prací byl rozšířen o stavební úpravu místnost C228. V průběhu stavebních prací bylo odkryto

předem nepředvídané poškození staveb, zejména betonových podkladů podlah, které bylo dodatečně
opraveno. V místnostech C248B a C249 byly provedeny nové sádrokartonové stěny v důsledku degradace
původních stářím. V průběhu prací došlo k rozšíření systému VIT - odtahy nových digestoří a
bezpečnostních skříní. 

2. Dále list obsahuje stavební práce, které vznikly a i ty, které prováděny nebyly z PD v průběhu realizace.
Jako podklad k těmto pracím slouží podrobný soupis v počtu 24 listů 

Přílohy: 

1) Změnové listy s jednotlivých místností s rozpočtem prací - 24 listů

Časový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu 
s dopadem do 15. 10. 2023 

Orientační cenový dopad: Odpočet: -117 637,26 Kč bez DPH

Přípočet: 618 215,15 Kč bez DPH 

Celkem: 500 577,89 Kč bez DPH 

Odsouhlasení: Datum: 15. 09. 2023 

Objednatel I Jméno Podpis Zhotovitel I Jméno Podpis 

MBÚ TSA  T- Bro. cz I

I 
Projektant I Jméno Podpis TDS J Jméno Podpis 

MBÚ TSA  

Stránka 1 z 1 



Soupis provedených prací - Změnový list č. 3 

Stavba: 1752 Rekonstrukce laboratoří budovy "C" 2.patro v areálu MBÚ AV ČR 

Objekt: 35 C 2 patro VI. Etapa 

Rozpočet: 35 C 2 patro VI. Etepa 

Objednatel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. IČ: 61388971 

Vídeňská 1083, Praha 4 DIČ: CZ61388971 
142 20 

Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o. IČ: 49060104 

Hlavní 2728/159, Praha 4 DIČ: CZ49060104 
141 00 

Vypracoval: Ing. Jakub Janovský, jednatel společnosti, tel.: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 

Snížená DPH 15 

Základ pro základní DPH 21 

Základní DPH 21 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v Praze 

Ing. Jakub Janovskt 
Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 15.09.2023 

Za objednatele 

Celkem 

CZK 

CZK 

500 577,89 CZK 

105 121,36 CZK 

CZK 

605 699,25 CZK 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace místností 

Číslo Název Celkem 

C233 LABORATOŘ 1 758,94 Kč 

C234 FOTOKOMORA 711,28 Kč 

C235 SKLAD 29 355,23 Kč 

C236 PRACOVNA 6 432,10 Kč 

C237 LABORATOŘ 7 313,67 Kč 

C238-241 LABORATOŘ 7 210,00 Kč 

C242 LABORATOŘ 14 487,44 Kč 

C243a SKŘÍŇ CHODBA 27 701,35 Kč 

C243b LABORATOŘ 12 381,24 Kč 

C311 LABORATOŘ 663,78 Kč 

C244 SKŘÍŇ CHODBA 45 687,67 Kč 

C246 LABORATOŘ 68 794,11 Kč 

C247 KANCELÁŘ 40 714,71 Kč 

C248b KANCELÁŘ 22 985,45 Kč 

C249 LABORATOŘ 106 098,76 Kč 

C228 LABORATOŘ -  178 335,72 Kč 

VZT 47 583,70 Kč 

ELEKTROINSTALACE -117 637,26 Kč

Cena celkem 500 577,89 Kč 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 


